
住宅名 部屋番号 家賃（円）

家賃（円） 備考

間取り

間取り住宅名

戸
数

国
見
町

国
東
町

武
蔵
町

安
岐
町

土木建築課住宅係
国見総合支所地域産業建設課
武蔵総合支所地域産業建設課
安岐総合支所地域産業建設課

☎0978-72-1111 内線197
☎0978-82-1114 内線234
☎0978-68-1113 内線33
☎0978-67-1116 内線243

１、２、３階 35,000
４、５階 30,000３ＤＫ

３ＤＫ
４Ｋ
２ＤＫ
４Ｋ

サンコー　
ポラス富来
県営国見
県営吉木

県営小川
県営月山

21,700～32,300
15,800～23,500
19,100～28,900
16,800～25,000

所得制限なし

所得制限あり
所得制限あり
所得制限あり
所得制限あり ※「お誕生日おめでとう！」「お悔やみ申し上げます」のコーナーについては、掲載希望の申し出のあった方を掲載しています。

12月21日～１月20日までの届出分

12
月

１
月

１
月

12
月

１
月

■入居者資格
（１）現に同居し、又は同居しようとする親族があること
　　（高齢者・障がい者等は１人でも入居可）
（２）現に住宅に困窮していることが明らかであること
（３）県民税または市町村民税、公営住宅使用料等を

滞納していないこと
（４）条例で定める基準の収入であること
（５）入居者及び同居者が暴力団員ではないこと

■申込手続
　入居を希望される方は、印鑑持参の上、住民票、所
得額証明書及び市税等完納証明書などの必要書類を
揃えて、２月18日（月）までに国東市役所土木建築課ま
たは各総合支所地域産業建設課へお越しのうえ、お申
し込みください。

■入居可能日  ３月１日（金）
　※随時募集は除きます

■その他
　入居資格のある申込者が複数あり､住宅困窮度が定
めがたい場合は、抽選とします。
　抽選会及び説明会は、２月19日（火）午後１時30分
から国東市役所第２庁舎会議室で行います。
　入居者資格等詳細については、下記までお問い合わ
せください。

■問い合わせ

国東市営（公営）住宅の入居者を募集します国東市営（公営）住宅の入居者を募集します

随時募集（申込時に入居可能日をお知らせします）

（　　）内は保護者の名前／12月21日～１月20日までの届出分

八坂団地

花開団地
浜団地
平床団地
小原団地
重藤団地
武蔵
グリーンヒル
月山団地

向陽台団地

川原住宅

かえで住宅

日向住宅
向陽台住宅

1B-1-1号
1B-5-3号
2B-1-4号
D棟
2号
5-2号
5-3号
2-3号
72-1号

4-2号（単身者用）
E-3号
C棟
J棟
212号
123号
213号
224号
7-10号
A2-2号

11,900～17,700
14,900～22,100
13,800～20,500

45,000
15,900～23,600
15,900～23,600
20,400～30,500
16,400～24,400
22,100～33,000

38,000
17,000～25,300

62,000

18,200～27,200

54,000

44,000
56,000

3K

4K

3LDK
4K
4K
3DK
4K
2LDK
1LDK
3LDK

3LDK

3DK

3LDK

3LDK
3LDK

3

1
1
1
1
1

2

1

2

1

3

1
1

２・３月の休日在宅当番医 ２・３月の休日歯科当番医
午前８時30分～午後５時 午前９時～正午

月  日 病  院  名 所  在  地 電話番号

※休日当番医は変更になることがありますので、
　電話でご確認のうえ受診してください。

　国東市民病院（安岐町下原 ☎67－1211）・
　あおぞら病院（国東町小原 ☎72－0455）は
　救急指定病院です。

2月10日

2月11日

2月17日

2月24日

3月3日

ふじがき歯科医院

岐部歯科医院

ざいぜん歯科

さいとう歯科医院

なかよし歯科医院

国見町伊美

国見町伊美

国東町小原

安岐町塩屋

武蔵町古市

82-1011

82-0078

72-1042

67-2980

68-0118

月  日 病  院  名 所  在  地 電話番号

2月10日

2月11日

2月17日

2月24日

3月3日

福永胃腸科外科医院

橋永医院

末綱クリニック

メープル尽クリニック

堀田医院

牛嶋内科胃腸科クリニック

松木医院

朝倉内科医院

国見病院

定村内科医院

国東町鶴川

国東町安国寺

国東町田深

安岐町下原

国見町伊美

武蔵町古市

国東町岩屋

安岐町中園

国見町伊美

安岐町塩屋

72-3001

72-1158

72-0433

67-2800

82-0490

69-0889

72-0345

67-2012

82-1251

67-2127

13日 安岐町糸永 稙　田　菜々美（正臣・美樹）

14日 武蔵町糸原 渡　邉　琴　葉（俊幸・舞）

19日 国見町伊美 久保田　武　尊（尊徳・理恵）

 国東町鶴川 萱　島　宏　介（優・美和）
　

５日 国東町田深 安　藤　幸　希（弘幸・美紀）

11日 武蔵町向陽台 藤　田　結　愛（揚誉・久美）

21日　国東町成仏 金　脇　昌　宏（32）
 国東町田深 福　田　蓮　代（72）
 安岐町下山口 小　野　伊世子（84）
22日　武蔵町手野 照　山　龍之介（23）
23日　武蔵町丸小野 幸　松　正　喜（85）
 武蔵町丸小野 中　野　ユキ子（85）
24日　安岐町瀬戸田 栗　林　スミ子（85）
25日　国東町富来浦 吉　田　ヒ　デ（95）
27日　国見町竹田津 梶　原　ソ　ヱ（80）
28日　国東町鶴川 吉　武　尚　光（89）
 武蔵町小城 　　村　房　夫（92）
 安岐町下原 大　海　伊津男（85）
29日　国東町重藤 中　野　友　博（83）
 武蔵町糸原 岡　𠩤　　　彦（72）
 安岐町掛樋 溝　部　節　子（80）
30日　安岐町馬場 佐　藤　ノブ子（86）
31日　武蔵町成吉 秋　吉　良　人（88）
 安岐町瀬戸田 三　浦　雅　子（66）

１日　国東町浜 岡　安　ツギヱ（83）
 国東町横手 丹　田　一　彦（80）
２日　国東町鶴川 髙　木　茂　子（85）
 安岐町塩屋 柏　　　テ　イ（98）
３日　国見町鬼籠 紀　　　トミコ（90）

３日　国東町浜崎 　　　　正　美（85）
 武蔵町内田 吉　田　ヒサ子（93）
４日　国東町富来浦 田　川　　　耒（88）
 国東町安国寺 田　中　金　有（75）
５日　国見町　来 三　田　博　義（88）
 国東町小原 黒　木　正　登（82）
６日　国見町岐部 山　際　ミヱ子（87）
７日　武蔵町糸原 吉　田　美知雄（83）
８日　国東町中田 萓　嶌　　　修（89）
 国東町原 溝　部　百合子（100）
 武蔵町糸原 小　野　　　清（80）
９日　武蔵町古市 堤　　　久美子（65）
10日　安岐町矢川 河　野　和　子（85）
11日　武蔵町丸小野 都　留　　　昇（78）
12日　国見町中 西　畠　久　光（93）
 国東町下成仏 　　岡　　　弘（82）
 国東町田深 福　田　法　子（100）
 国東町治郎丸 福　田　米　子（58）
13日　安岐町下山口 重　光　ユキヱ（92）
15日　国見町　海 藤　本　義　則（80）
16日　国東町川原 吉　武　　　好（85）
19日　安岐町吉松 小　野　妙　子（85）
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